NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00035/2020

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 22 de outubro de 2020
Data de Abertura: 19 de novembro de 2020
Local: Prefeitura Municipal

Pregão Presencial - Comissão 2 Nº 0035/2020-II

Status: Aberta Abertura: 19/11/2020  - 10:00h

Publicado em: 22/10/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
AVISO DE PREGÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2020 – II
EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que fará
realizar licitação, sob a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo Menor preço unitário, para
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O BANCO DE LEITE E LACTÁRIO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
DO HOSPITAL MATERNIDADE DOUTOR MÁRIO DUTRA DE CASTRO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO
Local de retirada do edital www.novafriburgo.rj.gov.br
Telefone para contato: (22) 2522-0661 – 2522-0669 - Ramal 259 ou 2523-1123
e-mail: licitacaosmsnfcpII@gmail.com
Comissão de Pregão II
Cláudia Ozorio
Pregoeira da Comissão de Pregão II

mailto:licitacaofms@pmnf.rj.gov.br

NOVA FRIBURGO

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15985/RP5cyWRfMPgWokkQVaksIbFCcb5nf4wC.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15986/FMyvIkSneqPx8UeODt7nqd4L0rPMZkB1.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15987/gGdSKolJpw40TSaAnhXG9I3GBpQJspce.pdf

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15985/RP5cyWRfMPgWokkQVaksIbFCcb5nf4wC.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15986/FMyvIkSneqPx8UeODt7nqd4L0rPMZkB1.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15987/gGdSKolJpw40TSaAnhXG9I3GBpQJspce.pdf